



Prot. 0023550 del 03.03.2021

Dipartimento: Area Tecnica ed Approvvigionamenti
U.O.C. PROVVEDITORATO, ECONOMATO E GESTIONE DELLA LOGISTICA
Indirizzo sede: Viale F. Rodolfi 37 - 36100 VICENZA
Direttore: **Dr. Giorgio Miotto**

OGGETTO: PROCEDURA DI GARA PER LA FORNITURA DI "DISPOSITIVI MEDICI PER ALLESTIMENTO DI FARMACI ANTIBLASTICI" – ID SINTEL 135138123: ULTERIORI CHIARIMENTI

In applicazione di quanto previsto dall'art. 11 del disciplinare relativo alla procedura di gara in oggetto, ad integrazione di quanto in precedenza comunicato con nota prot. 0021833 del 26.02.2021, in merito alle ulteriori richieste di chiarimento pervenute, si comunica quanto segue:

Chiarimento n. 1

Quesito 1: "Lotto 1 - punto B: Per la ricostituzione ed il prelievo farmaco antineoplastico (diametro ghiera 20-22mm). Confezionamento Multiplo -Si richiede se può essere valutato equivalente il confezionamento multiplo da 25pz?"

Risposta: Sì, viene valutato equivalente.

Chiarimento n. 2

Quesito: "Lotto 1 - Punto E: Per il prelievo da sacca e/o ecoflac. Confezionam. singolo -Si richiede se verrà valutato come equivalente un filtro idrofobico da 0,2µ per compensare le pressioni che si formano all'interno del flacone?"

Risposta: Sì, viene valutato equivalente.

Chiarimento n. 3

Quesito: "Lotto 2: punto C: Dispositivo di connessione adattatore per deflussore/pompa a due vie a circuito chiuso per la somministrazione in pompa di farmaci. Confezionam. Singolo Si richiede se per questo DM deve essere in materiale trasparente o schermato?"

Risposta: Il dispositivo richiesto può essere in materiale trasparente o schermato.

Chiarimento n. 4

Quesito: "Nella Busta 2 - Documentazione tecnica- al punto 8 è richiesta: "Scheda riepilogativa, redatta dalla Ditta offerente, firmata in originale, dei dispositivi offerti con indicazione della classe CE, di tutti i codici offerti ed il riferimento del lotto"- Si chiede: cosa intendete per "firmata in originale"? forse la sottoscrizione autografa del Legale Rappresentante dell'operatore economico, oltre alla firma digitale? Se sì, Per estensione si

chiede se pure tutta la restante documentazione, sia amministrativa, sia tecnica, sia economica, necessiti di firma olografa oltre che di quella digitale. Diversamente vogliate gentilmente chiarire.”

Risposta: si tratta di refuso: è sufficiente la firma digitale.

Chiarimento n. 5

Quesito: “Nell'Offerta economica dettagliata al punto h chiedete " numero identificativo del REF del produttore e della ditta produttrice". Trattasi di refuso? vogliate precisare”

Risposta: Si tratta di refuso: si richiede il numero identificativo del REF del produttore.

Distinti saluti.

Firmato
IL DIRETTORE
*U.O.C. PROVVEDITORATO,
ECONOMATO E GESTIONE
DELLA LOGISTICA*
Dr Giorgio Miotto